
ن دوره( ) پیاد نوروآناتومی نورولم  پنجمی 

ن مسابقه نورولمپیاد با موضوع نورآناتومی    20:45الی  20:00ساعت   از  ، ۱۴۰۳اسفند   ۲۲در تاری    خ به صورت آنلاین پنجمی 

 برگزار خواهد شد. 

یحی خواهد بود. تستی چندین گزینهه صورت بان فارسی ببه ز   سوال  60رقابت با   ای به علاوه چند سوال تشر

از مسابقه   استهمراه دوره مکمل نورآناتومی نوروفیل    رینوروآناتومی گ   کتاب  خشب  رفرنس این مسابقه که در هفته قبل 

داخلی و خارجی نوروآناتومی   اساتید  دانشجویان و  انان دوره با حضور  منتشر    ماهدر بهمنبرگزار خواهد شد و پوستی سختن

پ رسیده  چا  به)نوروآناتومی گری(    ی آناتومی گر   -   جلد چهارم  اندر ترجمه فارسی تحت عنو   گری   نوروآناتومی  خواهد شد. 

 جای گرفته است.   1233  تا   1153حات  فاتومی از صنوروآناما در رفرنس انگلیسی به عنوان بخسیر از کتاب تحت عنوان    است 

ن دارد به صورت اعتباری و نقدی با قابلیت تبدیل به سه برابر اعتبامیلیون تومانن این مسابقه که    44یز  جوا    71  ، برای ر را نت 

نظ در  مسابقه  ابتدانی  شد. ر گرفته  نفر  ب خواهد  برتر  نفرات  سرتیفیکیت  ن  همرا همچنی  تیم ه  به  ورود  پژوهسیر  های  هی 

 پ در نظر گرفته خواهد شد. شیچنوروساینس ریش 

کت کنندگان ملزم به  تمامی  برگزار خواهد شد و  مسابقه به صورت مجازی   بخسیر    باشند؛از صفحه آزمون می  ریکورد اسکرین  سرر

درصورت    . د گرفتخواه  ( صورت با میکروفون بازریکورد  )صدادار  برتر، بر اساس اسکرین ریکورد    ت نفرا حیی از صحت سن 

ک های هوشمند اعم از لپتاپ، موبایل  تمامی دیوایس   ت کننده از لیست نفرات برتر کنار گذاشته خواهد شد. عدم ریکورد سرر

 باشد. می تر ی و بهینهستگاه پیشنهادخاموش د  VPNاما لپتاپ با ابقه را دارند  کت در مسو تبلت امکان سرر 

  ها بعدیرسانن  ینان و اطلاع طما  جهت  اما   خواهد شد  م(در پلتفر  شما  تنامی لاعات ثب)بسته به اط  ایمیل/ پیامکلینک آزمون 

نامی مشخص باشد را برای پشتیبانن کانال تلگرامی نوروفیل  نامی خود را که نوع بلیت ثبتشات ثبتنام اسکرینلطفا پس از ثبت

 اضافه شوید:  مسابقه و ل کمدوره م ارسال کنید تا در کانال اختصاصی

https://t.me/neurophile 

 ام: نلینک ثبت

https://m0h.ir/bxswp7 

ایریق بطاز  توانید  % امکان پذیر است که می100هانی تا سقف  نام گروهی با تخفیفثبت  ط را مطالعه بفرمایید: ات تلگرامی سرر

https://t.me/Neurophile_bot 
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